
Yksityistieavustukset v. 2023 

Hakemukset 

Iisalmen kaupunki myöntää avustusta yksityistien kunnossapito ja parantamiskuluista. 
Avustushakemukset tehdään vuodesta 2022 alkaen ensisijaisesti sähköisessä 
verkkoasioinnissa. Avustushakemukset täytetään internet osoitteessa: 

https://iisalmi.tiekuntarekisteri.fi/login 

Tarvittaessa paperiset hakemuslomakkeet löytyvät kaupungintalon 
asiakaspalvelupisteestä. Asiakaspalvelupiste on avoinna arkipäivisin klo 9.00 – 15.30. 

Hakuaika yksityistieavustuksille on 1.2.2023 – 14.4.2023. 

Hakuajan ulkopuolella tulleita avustushakemuksia ei käsitellä. 

 

Kunnossapito- ja parantamisavustus 

Kunnossapitoavustuksen avustussumma määräytyy tien luokituksen ja pysyvän 
asutuksen pituuden mukaan. Parantamisavustusta myönnetään kustannusarvion 
pohjalta. 

Jos tiekunta hakee avustusta myös tien parantamiseen, on hakemukseen liitettävä 
kustannusarvio ja selvitys tehtävästä toimenpiteestä sekä korjattava kohta (esim. 300 
m tien alusta).   

Parantamistöiksi katsotaan mm. kantavuuden lisääminen karkealla murskeella, 
tarpeellinen (pinnan tasauksen mahdollistava) kulutuskerroksen lisäys käyttäen # 0/16 
mursketta, rumpujen uusiminen, pienehköt sillan korjaukset ja ojitustyöt.  

Parantamisavustukset maksetaan vasta, kun parannustyöt on tehty ja kustannukset 
tiedossa. Työn valmistumisesta ilmoitettava erikseen kaupungille. 

Tiekunnan omavastuu on vähintään 20 % parantamiskuluista.  

Avustusta myönnetään vain pysyvän asutuksen käyttämälle tieosuudelle. 

 



Korotuksia valtion myöntämiin perusparannusavustuksiin 

Tiekunnilla on mahdollista hakea valtiolta avustusta suurempiin tien parannuksiin. 
Valtioneuvosto on 8.12.2022 antanut asetuksen yksityistieasetuksen väliaikaisesta 
muuttamisesta vuosille 2023–2025. Näiden kolmen vuoden aikana tiekunta voi saada 
valtionavusta muun muassa yksityistien perusparantamiseen nykyistä suuremmalla 
avustusprosentilla. Valtionavustuksen osuus on 70% tavanomaisten tien 
perusparantamiskohteiden kustannuksista.  

Itä-Suomen alueen osalta avustus haetaan Pohjois-Savon ELY-keskuksesta. Avustusta 
voidaan hakea ympärivuotisesti. ELY-keskuksella on avustusmäärärahoja tällä hetkellä 
hyvin käytettävissä. Talvi on hyvää aikaa tehdä suunnitelmat ja pitää tiekunnan 
kokoukset, joissa päätetään perusparantamiseen ryhtymisestä.  

Mikäli valtio myöntää tiekunnalle parantamisavustusta, Iisalmen kaupunki myöntää 
myös osaltaan avustusta hankkeeseen. Kaupungin avustuksen ehtona on, että tiellä on 
vähintään yksi pysyvä asutus. Lopuista kustannuksista vastaa tiekunta. 

Lisätietoa valtionavustuksesta osoitteessa: 
https://www.ely-keskus.fi/yksityistieavustukset 

 

Yksityistielain mukaiset ilmoitukset 

Ohessa vielä ohjeita lain edellyttämien ilmoitusten tekemiseen 
Maanmittaustoimistolle ja Väylä-virastolle. 

 

Muuta ajankohtaista 

Kaupungilta on mahdollisuus tilata tien rumpujen sulatusta, pinnan tasausta ja 
pölynsidontasuolausta.  

Raskaan tiehöylän tuntiveloitus on 96,30 € + alv. Läheisten tiekuntien kannattaa tilata 
höylä yhdessä (esim. 2 - 3 tiekuntaa), jolloin tulee säästöä siirtokustannuksissa. 

 

Yhteistyöterveisin 

Pertti Kouvalainen     Ville Kainulainen 
katumestari      kiinteistösihteeri 
pertti.kouvalainen@iisalmi.fi    ville.kainulainen@iisalmi.fi  
p. 040 588 9015     p. 040 355 1804 

      

 

 



Yksityistielain mukaiset ilmoitusvelvollisuudet 

 

Yksityistiekunnan yhteystietojen ilmoitus Maanmittauslaitokselle 

Verkkosivujen kautta: 
https://www.maanmittauslaitos.fi/lomakkeet/tiekunnan_yhteystiedot_ 

Sähköpostilla: rekisteriasiat@maanmittauslaitos.fi  

Normaali postilla:  

Maanmittauslaitos, Muut hakemukset, PL 1007, 00521 HELSINKI 

 

Liikenteen ja tien rajoitusten ilmoitus Digiroadiin Väylävirastolle 

Verkkosivujen kautta: https://yksityistie.vaylapilvi.fi/ 

Ilmoitettavat tiedot Digiroadiin: 

• Painorajoitukset 

• Ajokiellot ja tien käytön rajoitukset (esim. moottoriajoneuvolla ajo kielletty) 

• Ajoesteet tai muut tien käyttöä rajoittavat liikenteenohjauslaitteet ja 
rakennelmat (puomit jne.) 

• Liikennemerkkien mahdolliset lisäkilvet (tontille ajo sallittu jne.) 

• Tiekunta voi halutessaan toimittaa myös tien nopeusrajoituksen, joka 
parantaa navigaattorien oikeaa toimintaa ja voi mm. vähentää ylimääräistä 
tien käyttöä 

• Lisäksi tiekunta voi halutessaan toimittaa esimerkiksi muita liikennemerkkejä 
ja tilapäisesti voimassa olevat tai esimerkiksi vuosittain tiettyyn vuodenaikaan 
toistuvat rajoitukset ja kiellot. Tähän luokkaan kuuluvat mm. toistuvat 
kelirikot. Kuitenkaan lyhytaikaisia, esimerkiksi tietyön aiheuttamia rajoituksia 
tai kieltoja ei tule ilmoittaa. 

• Digiroadiin tulee ilmoittaa vain kunnan suostumuksella asetettuja 
liikennemerkkejä.  

• Jos tiekunnan teillä ei ole rajoituksia tai kieltoja, tiekunnan tulee ilmoittaa 
tiekunnan teiden nimet: lomakkeessa valitaan "ilmoita tiekunnan muuttuneet 
tai puuttuvat tiedot", syötetään teiden nimet ja valitaan ruutu: "Tiellä ei ole 
rajoituksia tai kieltoja". 

 


